
TP-Link TL-WN822N High Gain Wireless N
USB Adapter 300Mbps

cena vč DPH: 382 Kč
cena bez DPH: 316 Kč

Kód zboží (ID): 262367

PN: TL-WN822N

Záruka: 36 měsíců

TL-WN822N je klientský USB adaptér, který pracuje s moderním protokolem
802.11n a komunikuje tak rychlostí až 300 Mbps. Součástí adaptéru jsou dvě na
pevno připojené anténky a USB kabel v délce 1,5 m. Jedná se o designově vydařený
adaptér, který podporuje nejmodernější zabezpečení, mezi něž patří, dnes již
standardní, podpora WPA/WPA2 a podpora rychlého zabezpečení přes jedno tlačítko
(funkce QSS). Tabulka parametrů: ------------------ Hardwarové funkce Rozhraní: Mini
USB 2.0 Tlačítko: QSS/Software Rozměry (š * h * v): 90*68*16,8 mm Typ antény:
Duální všesměrová Zisk antény: 3 dBi Funkce bezdrátové sítě Standardy bezdrátové
sítě: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b Frekvence: 2,400–2,4835 GHz
Přenos dat: 11n: až 300 Mbit/s (dynamická) 11g: až 54 Mbit/s (dynamická) 11b: až
11 Mbit/s (dynamická) EIRP: <20 dBm (EIRP) Citlivost příjmu: 270 Mbit/s: -68 dBm
při 10 % PER 130 Mbit/s: -68 dBm při 10 % PER 108 Mbit/s: -68 dBm při 10 % PER 54
Mbit/s: -68 dBm při 10 % PER 11 Mbit/s: -85 dBm při 8 % PER 6 Mbit/s: -88 dBm při
10 % PER 1 Mbit/s: -90 dBm při 8 % PER Bezdrátové režimy: Režim Ad-
Hoc/infrastruktury Zabezpečení bezdrátové sítě: šifrování 64/128 bit WEP, WPA-
PSK/WPA2-PSK, filtrování MAC Modulační technologie: DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM,
16-QAM, 64-QAM Pokročilé funkce: WMM JINÉ Certifikace: CE, FCC, RoHS Obsah
balení: Bezdrátový adaptér TL-WN822N, Disk CD s prostředky, USB kabel, Příručka
pro rychlou instalaci, Prodlužovací USB kabel 1,5 m Systémové požadavky: Windows
7 32/64 bitů, Windows Vista 32/64 bitů, Windows XP 32/64 bitů, Windows 2000
Provozní prostředí: Provozní teplota: 0–40°C Neprovozní teplota: -40–70°C Provozní
vlhkost: 10–90 % nekondenzující Neprovozní vlhkost: 5–90 % nekondenzující



TL-WN822N je klientský USB adaptér, který pracuje s moderním protokolem
802.11n a komunikuje tak rychlostí až 300 Mbps. Součástí adaptéru jsou dvě na
pevno připojené anténky a USB kabel v délce 1,5 m. Jedná se o designově
vydařený adaptér, který podporuje nejmodernější zabezpečení, mezi něž patří,
dnes již standardní, podpora WPA/WPA2 a podpora rychlého zabezpečení přes
jedno tlačítko (funkce QSS). Tabulka parametrů: ------------------ Hardwarové funkce
Rozhraní: Mini USB 2.0 Tlačítko: QSS/Software Rozměry (š * h * v): 90*68*16,8 mm
Typ antény: Duální všesměrová Zisk antény: 3 dBi Funkce bezdrátové sítě
Standardy bezdrátové sítě: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b Frekvence:
2,400–2,4835 GHz Přenos dat: 11n: až 300 Mbit/s (dynamická) 11g: až 54 Mbit/s
(dynamická) 11b: až 11 Mbit/s (dynamická) EIRP: &lt;20 dBm (EIRP) Citlivost
příjmu: 270 Mbit/s: -68 dBm při 10 % PER 130 Mbit/s: -68 dBm při 10 % PER 108
Mbit/s: -68 dBm při 10 % PER 54 Mbit/s: -68 dBm při 10 % PER 11 Mbit/s: -85 dBm
při 8 % PER 6 Mbit/s: -88 dBm při 10 % PER 1 Mbit/s: -90 dBm při 8 % PER
Bezdrátové režimy: Režim Ad-Hoc/infrastruktury Zabezpečení bezdrátové sítě:
šifrování 64/128 bit WEP, WPA-PSK/WPA2-PSK, filtrování MAC Modulační
technologie: DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM Pokročilé funkce: WMM
JINÉ Certifikace: CE, FCC, RoHS Obsah balení: Bezdrátový adaptér TL-WN822N,
Disk CD s prostředky, USB kabel, Příručka pro rychlou instalaci, Prodlužovací USB
kabel 1,5 m Systémové požadavky: Windows 7 32/64 bitů, Windows Vista 32/64
bitů, Windows XP 32/64 bitů, Windows 2000 Provozní prostředí: Provozní teplota:
0–40°C Neprovozní teplota: -40–70°C Provozní vlhkost: 10–90 % nekondenzující
Neprovozní vlhkost: 5–90 % nekondenzující

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

